
Tyto Zásady zpracování osobních údajů byly naposledy aktualizovány 21.6.2024 a vztahují se na 
občany a osoby s trvalým pobytem v Evropském hospodářském prostoru. 
 
Základní pravidla zpracování osobních údajů 

 
POSKYTOVATEL 
 
Identifikační a kontaktní údaje Poskytovatele: 
Název společnosti:  Vltava Fund SICAV, plc 
Sídlo: 475,    Triq Il-Kbira San Guzepp, Santa Venera, SVR 1011, Malta 
ID:     SV 23 
Kontakt:   investor@vltavafund.com 
 
Veškeré zpracovávání osobních údajů ze strany poskytovatele probíhá vždy v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES („GDPR“). 
 
Upozornění: V případě jakýchkoliv rozdílů mezi českou a cizojazyčnou verzí těchto Zásad ochrany 
osobních údajů je česká verze rozhodující. 
 
Automatizované individuální rozhodování a profilování: 
 
Poskytovatel neprovádí profilování ani automatizované individuální rozhodování. 
 
Postavení Poskytovatele: 
 
Poskytovatel vystupuje pouze v pozici správce osobních údajů. 
 
Poskytovatel vystupuje v pozici správce osobních údajů ve vztahu k osobním údajům osob, které přes 
webový formulář Poskytovatele zašlou Poskytovateli žádost o zpětný kontakt. 
 
Jaké osobní údaje Poskytovatel zpracovává, pro jaký účel a na základě jakého právního 
základu? 
 
Údaje zpracovávané Poskytovatelem pocházejí především od samotných zákazníků, nebo ze smluv 
uzavřených se zákazníky. Účelem zpracování osobních údajů je nabídka produktů a služeb 
poskytovaných Poskytovatelem, komunikace se zákazníky probíhá všemi kanály včetně 
elektronických (e-mail, SMS, webové rozhraní). 
 
Poskytovatel je také povinen zpracovávat osobní údaje pro účely předcházení legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu. 
 
Dále Poskytovatel zpracovává údaje, které získá od Uživatele tím, že Uživatel navštíví webovou 
stránku Poskytovatele a prostřednictvím služeb jako např. Google Analytics může následně pracovat 
se zejména statistickými údaji údaji jako jsou typ webového prohlížeče, verze, region návštěvy, IP 
adresa a další údaje dostupné skrze webový prohlížeč. 
 
Tyto údaje jsou nutné k tomu, aby bylo možné webovou stránku správně zobrazit. Kromě toho mohou 
být použity podle potřeby též k udržení bezpečného provozu webové stránky a další účely, které jsou 
popsány v těchto Zásadách ochrany osobních údajů. Tyto osobní údaje Poskytovatel zpracovává na 
základě svého oprávněného zájmu nebo souhlasu Uživatele. Informace o cookies jsou uvedeny níže. 
 
 



Předávání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci: 
 
Poskytovatel předává osobní údaje, které Uživatel poskytne přes webový formulář Poskytovatele při 
žádosti o zpětný kontakt, společnosti Intuit Mailchimp, registrované na adrese 675 Ponce De Leon 
Ave, NE 5000, Atlanta, Georgia 30303, US, https://mailchimp.com. 
 
Tato společnost je registrovaná mimo EU, účastní se Rámce ochrany soukromí mezi EU a USA (Data 
privacy Framework - DFP). 
 
V rámci DPF je předávání osobních údajů založeno na tzv. odpovídající ochraně. Společnosti, které se 
v USA registrují a splní podmínky DPF, jsou považovány za bezpečné pro předávání osobních údajů z 
Evropské unie. Na základě nového rozhodnutí o odpovídající ochraně mohou osobní údaje bezpečně 
proudit z EU do společností z USA, které se rámce účastní, aniž by bylo nutné zavádět další záruky 
ochrany údajů. 
 
Citlivé osobní údaje 
 
Poskytovatel nezpracovává jako správce osobních údajů osobní údaje Uživatelů, které náleží 
do zvláštních kategorií osobních údajů dle čl. 9 GDPR. 
 
Po jakou dobu Poskytovatel osobní údaje zpracovává? 
 
Osobní údaje jsou zpracovávány pouze po dobu, po kterou existuje právní důvod k jejich uchovávání, 
poté jsou údaje bezodkladně smazány. 
 
Osobní údaje zpracovávané pro plnění povinností, které vyplývají ze zvláštních právníchpředpisů, 
zpracovává Poskytovatel po dobu, kterou stanoví příslušné právní předpisy. Jde například o zákonné 
uchovávání údajů nebo dokumentační povinnosti. Jedná se zejména o povinnosti týkající se 
uchovávání údajů vyplývající z občanskoprávních, obchodněprávních nebo daňových předpisů. Pokud 
povinnost uchovávání údajů pomine, budou osobní údaje bezodkladně smazány. 
 
Kdo může osobní údaje zpracovávat? 
 
Zákonná úprava ochrany osobních údajů dává jejich Poskytovateli možnost pověřit zpracováním 
zpracovatele. Využije-li Poskytovatel tento postup při zpracování vašich osobních údajů, stává se tak 
pouze za předpokladu, že jsou standardy ochrany osobních údajů u konkrétního zpracovatele 
minimálně na stejné úrovni jako u Poskytovatele a že takový zpracovatel splňuje podmínky stanovené 
právními předpisy. Zpracovatelé, které Poskytovatelvyužívá ke zpracování osobních údajů, jsou 
zejména následující: 
 

• investiční zprostředkovatelé (vázaní zástupci) oprávnění zprostředkovávat produkty  
    Poskytovatele nebo spravovaných fondů; 
• poskytovatelé nebo provozovatelé informačních technologií; 
• depozitáři, kteří je zpracovávají za účelem plnění povinností vyplývajících z výkonu 

 činnosti depozitáře investičních fondů. 
 
ZPŮSOBY ZABEZPEČENÍ DAT 
 
Za účelem zabezpečení dat Uživatele proti jejich neoprávněnému nebo nahodilému zpřístupnění 
využívá Poskytovatel přiměřená a vhodná technická a organizační opatření. 
 
Poskytovatel dbá na to, aby v případě umístění serverů v datovém centru provozovaném třetí osobou 
byla obdobná technická a organizační opatření zavedena i u této třetí osoby.  



Veškerá data jsou umístěna pouze na serverech umístěných v Evropské unii nebo v zemích, zajišťující 
ochranu osobních údajů způsobem rovnocenným s ochranou zajišťovanou právními předpisy České 
republiky. 
 
Poskytovatel využívá následující postupy pro zabezpečení dat: Technická opatření spočívají v aplikaci 
technologií, která brání neoprávněnému přístupu třetích osob k datům Uživatele, zejm. užití firewallů, 
aktualizovaných antivirových programů atp. Provozní systémy, ve kterých se zpracovávají osobní 
údaje, a provozní prostory, kde se zpracovávají osobní údaje, jsou chráněny fyzickou i elektronickou 
ochranou tvořenou zejména kontrolovaným vstupem a přístupem. 
 
SOUBORY COOKIES 

 
Poskytovatel používá soubory cookies, což jsou malé textové soubory, které identifikují uživatele 
webové stránky Poskytovatele a nahrávají jeho uživatelské aktivity. 
 
Text v souboru cookies je často tvořen řadou čísel a písmen, které jednoznačně identifikují počítač 
Uživatele, neposkytují však žádné konkrétní osobní údaje o Uživateli. Soubor cookies obvykle 
obsahuje název domény, ze které byl odeslán, informace o stáří a alfanumerický identifikátor. 
 
Webová stránka Poskytovatele automaticky identifikuje IP adresu Uživatele. Všechny tyto informace 
jsou zaznamenávány v souboru činnosti serverem, který umožňuje následné zpracování údajů. 
Poskytovatel dále zaznamenává požadavek z prohlížeče a čas požadavku, stav a množství dat 
přenesených v rámci tohoto požadavku. Shromažďuje také informace o použitém prohlížeči a 
operačním systému počítače a o jejich verzích. Dále zaznamenává webové stránky, ze kterých jste se 
dostali na web Poskytovatele. IP adresa vašeho počítače se ukládá pouze po dobu, po kterou byl web 
používán a dále pak po nezbytnou dobu. Po jejich uplynutí je IP adresa vymazána nebo 
anonymizována zkrácením. 
 
Druhy cookies a podobných technologií 
 
Technické cookies a podobné technologie: Z důvodu svého oprávněného zájmu Poskytovatel používá 
technicky nezbytné cookies, které jsou nutné pro provoz webových stránek a pro zajištění jejich 
funkčnosti. Může se jednat o cookies trvalé nebo jednorázové. Trvalý soubor cookies zůstává na 
pevném disku i po zavření prohlížeče. Trvalé soubory cookies mohou být použity prohlížečem při 
dalších návštěvách webové stránky Poskytovatele. Trvalé soubory cookies mohou být odstraněny. 
Jednorázové cookies soubory jsou dočasné a jsou smazány, jakmile se zavře prohlížeč. Tyto údaje 
Poskytovatel používá k provozování webových stránek, zejména k identifikaci a řešení chyb, k 
určování využití webu a k provádění úprav nebo vylepšení. Jedná se o účely, u kterých Poskytovatel 
má oprávněný zájem na zpracování údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. 
 
Svůj prohlížeč může Uživatel nastavit tak, aby tyto soubory cookies blokoval. Poskytovatel 
upozorňuje, že v takovém případě některé části webových stránek nebudou fungovat. 
 
Se svolením Uživatele používá Poskytovatel ještě další cookies: 
 
Analytické cookies a podobné technologie: Tyto soubory cookies Poskytovateli pomáhají 
analyzovat, jak Uživatelé používají webové stránky. Mohou být využívány např. proto, aby bylo 
možné měřit a vylepšovat výkon webových stránek. Tyto soubory cookies umožňují například zjistit, 
jak Uživatel přišel na webové stránky, zda přímo, pomocí vyhledávače nebo prostřednictvím odkazu 
na sociální síti. Dále se Poskytovatel dozví, jak dlouho Uživatelé na stránce zůstávají a na jaké odkazy 
klikají. 
 
Tyto soubory cookies jsou nastaveny na zařízení Uživatele pouze v případě, že při své první 
návštěvě webových stránek k tomu udělí souhlas (dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR). 



Analytické soubory cookies mohou být kdykoliv odmítnuty, stačí provést změnu 
v Podrobném nastavení souborů cookies. 
 
Reklamní cookies a podobné technologie: Reklamní soubory cookies umožňují zobrazovat 
reklamu na základě preferencí Uživatele. Mohou být využívány např. proto, aby Provozovatel 
vytvořil profil zájmů Uživatele a mohli se Uživateli zobrazovat relevantní reklamy. 
Tyto soubory cookies jsou nastaveny na zařízení Uživatele pouze v případě, že při své první 
návštěvě webových stránek k tomu udělí souhlas (dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR). Reklamní 
soubory cookies mohou být kdykoliv odmítnuty, stačí provést změnu v Podrobném nastavení 
souborů cookies. Pokud Uživatel nevyjádří souhlas, nebude příjemcem obsahů a reklam 
přizpůsobených jeho zájmům. 
 
Pro získání a správu souhlasu Uživatele používá Poskytovatel platformu Google Analytics. 
Platforma shromažďuje informace o zařízení, informace o prohlížeči, anonymizovanou IP 
adresu, datum a čas návštěvy, vyžádání adres URL, cestu k webu a geografickou polohu. Tak 
je umožněno informovat Uživatele o webovém prostředí Poskytovatele a získat, spravovat 
a dokumentovat jeho souhlas. Právním základem pro zpracování údajů je čl. 6 odst. 1. písm. 
c) GDPR, jelikož Poskytovatel je ze zákona povinen poskytnout důkaz o souhlasu v souladu 
s čl. 7 odst. 1 GDPR. Údaje budou smazány, jakmile již nebudou pro protokolování potřeba 
a nebudou existovat žádné zákonné požadavky na uchování. Další informace na téma ochrany 
osobních údajů u poskytovatele platformy najdete na: https://www.cookiebot.com 
 
PRÁVA UŽIVATELŮ 
 
Pokud jde o vaše osobní údaje, máte následující práva: 

• Máte právo vědět, proč jsou vaše osobní údaje potřebné, co se s nimi stane a jak dlouho budou  
 uchovány. 
• Právo na přístup: Máte právo na přístup k vašim osobním údajům, které jsou nám 

 známy. 
• Právo na opravu: Máte právo doplnit, opravit, odstranit nebo zablokovat vaše osobní údaje,  
 kdykoli budete chtít. 
• Pokud nám udělíte souhlas se zpracováním vašich údajů, máte právo tento souhlas odvolat a  
 nechat vaše osobní údaje smazat. 
• Právo na přenos vašich údajů: Máte právo vyžádat si od správce všechny vaše osobní údaje a v  
 celém rozsahu je předat jinému správci. 
• Právo na námitku: proti zpracování vašich údajů můžete namítat. Řídíme se tím, poku neexistují  
 oprávněné důvody ke zpracování. 

 
Pro uplatnění těchto práv nás prosím kontaktujte. Kontaktní údaje najdete ve spodní části těchto Zásad 
používání souborů cookies. Máte-li stížnost na to, jak nakládáme s vašimi údaji, rádi bychom se o tom 
dozvěděli, ale máte také právo podat stížnost kontrolnímu orgánu (Úřadu pro ochranu osobních 
údajů). 
 
Nastavení cookies v prohlížeči 
 
Většina webových prohlížečů přijímá soubory cookies automaticky. Je však možné využít ovládacích 
prvků, které umožňují jejich blokování nebo odstranění. 
Pokyny k blokování nebo odstraňování souborů cookies v prohlížečích lze zpravidla nalézt 
v zásadách ochrany osobních údajů nebo v dokumentaci nápovědy jednotlivých prohlížečů. 
 
Soubory protokolu 
 
Prohlížeč Uživatele automaticky hlásí některé informace při každém zobrazení webové stránky 
Poskytovatele. Servery automaticky zaznamenávají určité informace, které webový prohlížeč odesílá 
při každé návštěvě webové stránky. Tyto protokoly serveru (tzv. „log soubory“) mohou obsahovat 



informace, jako je např. webový požadavek, IP adresa, typ internetového prohlížeče, jazyk prohlížeče, 
odkazující / výstupní stránky a URL, typ platformy, počet kliknutí, názvy domén, vstupní stránky, 
počet zhlédnutých stránek a pořadí těchto stránek, množství času stráveného na určitých stránkách, 
datum a čas zadaného požadavku a jeden nebo více souborů cookies, které mohou jednoznačně 
identifikovat internetový prohlížeč. 
 
Sociální sítě 
 
Poskytovatel je přítomen na sociálních sítích, aby mohl komunikovat se zákazníky, zájemci a 
uživateli, kteří jsou tam přihlášení a aby je tam mohl informovat o svých nabídkách. Poskytovatel 
upozorňuje, že tyto platformy a jejich funkce používá Uživatel na vlastní odpovědnost. To platí 
obzvláště pro používání interaktivních funkcí (např. komentování, sdílení, hodnocení). Za nakládání s 
těmito osobními údaji nenese Poskytovatel žádnou odpovědnost a upozorňuje, že osobní údaje mohou 
být zpracovávány i mimo území Evropské unie. 
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů bude Poskytovatel v případě jakékoliv změny aktualizovat. 
Aktuální verze Zásad ochrany osobních údajů bude vždy dostupná na webové stránce Poskytovatele. 
Dojde-li v těchto Zásadách ochrany osobních údajů k podstatné změně ve způsobech nakládání s 
osobními údaji, Poskytovatel Uživatele informuje tak, že před implementací těchto změn viditelně 
zveřejní příslušné upozornění. 
 
Poslední úpravy 21.6.2024 
 


